

**HMA Auktioner ApS**  
Lene Haus Vej 2, 7430 Ikast

**CVR-nr. 10 10 44 59**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

---

Jan Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HMA Auktioner ApS Lene Haus Vej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 10 10 44 59 Stiftet: 1. januar 2003 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Christensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	HMA Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med biler, konkursboer og afholdelse af auktioner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.991 t.kr. mod 3.044 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 960 t.kr. mod 1.118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.991.210</b>	<b>3.043.799</b>
1 Personaleomkostninger	-1.667.060	-1.591.823
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.654	-187.027
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.166.496</b>	<b>1.264.949</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.114	51.777
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.230.610</b>	<b>1.316.726</b>
2 Skat af årets resultat	-270.940	-198.572
<b>Årets resultat</b>	<b>959.670</b>	<b>1.118.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	118.154
Disponeret fra overført resultat	-40.330	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>959.670</b>	<b>1.118.154</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	6.171.661	6.275.102
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.872	81.875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.278.533</u>	<u>6.356.977</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.278.533</u></b>	<b><u>6.356.977</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	423.000	762.000
Varebeholdninger i alt	<u>423.000</u>	<u>762.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.649.318	1.994.806
Tilgodehavende selskabsskat	55.460	0
Andre tilgodehavender	1.135	1.435.051
Periodeafgrænsningsposter	30.050	44.314
Tilgodehavender i alt	<u>2.735.963</u>	<u>3.474.171</u>
Likvide beholdninger	1.135.472	888.712
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.294.435</u></b>	<b><u>5.124.883</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.572.968</u></b>	<b><u>11.481.860</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.641.640	8.681.970
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.766.640</b>	<b>9.806.970</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	378.100	361.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>378.100</b>	<b>361.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.093	265.240
Selskabsskat	0	339.372
Anden gæld	285.135	708.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	428.228	1.313.190
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>428.228</b>	<b>1.313.190</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.572.968</b>	<b>11.481.860</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.563.816	2.500.000	11.188.816
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.154	1.000.000	1.118.154
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.681.970	1.000.000	9.806.970
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.330	1.000.000	959.670
	<b>125.000</b>	<b>8.641.640</b>	<b>1.000.000</b>	<b>9.766.640</b>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.617.149	1.447.555
Pensioner	0	110.000
Andre omkostninger til social sikring	49.911	34.268
	<b>1.667.060</b>	<b>1.591.823</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	254.540	339.372
Årets regulering af udskudt skat	16.400	-140.800
	<b>270.940</b>	<b>198.572</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	7.286.091	8.067.003
Afgang i årets løb	0	-780.912
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>7.286.091</b>	<b>7.286.091</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.010.989	-907.548
Årets afskrivninger	-103.441	-103.441
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.114.430</b>	<b>-1.010.989</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.171.661</b>	<b>6.275.102</b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	466.533	837.283
Tilgang i årets løb	76.000	20.000
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>-390.750</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>522.533</u></b>	<b><u>466.533</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-384.658	-480.005
Årets afskrivninger	-34.003	-53.187
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>3.000</u>	<u>148.534</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-415.661</u></b>	<b><u>-384.658</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>106.872</u></b>	<b><u>81.875</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant på nom. 2.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.172 t.kr.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HMA Holding ApS, CVR-nr. 33968302, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.